Приложение №2
           к протоколу первого собрания Совета
                                                                                              Каргасокского сельского поселения

СОВЕТ КАРГАСОКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ №1
07.11.2005 г.

О решении №49 от 11.10.2005 г.
Муниципальной избирательной комиссии

Каргасокского сельского поселения.

Рассмотрев решение №49 от 11.10.2005г. Муниципальной избирательной комиссии Каргасокского сельского поселения о признании избранными депутатов Совета Каргасокского сельского поселения.

Совет Каргасокского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Принять к сведению решение № 49 от 11. 10.2005 г. муниципальной избирательной комиссии Каргасокского сельского поселения ( прилагается ) и констатировать, что Совет с 07.11.2005 г.работает в составе 11 депутатов в соответствии с Федеральным Законом «Об общих принципах организации органов местного самоуправления в Российской Федерации».
2. Решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Совета

Каргасокского сельского поселения                                                            В.Г. Начигин